
Информация конкурсного движения
ВК-Всероссийский конкурс, ОК-областной конкурс, МК-муниципальный конкурс

	дата
	Название конкурсов и т.д.
	Образовательные организации, количество участников

	
	
	ДТ
	ДООпЦ
	Солныш
	Сказка
	Арсенть
	Барановс
	Берегов
	Березов
	БерООШ
	Верхотом
	Елыкаевс
	Звезднен
	Кузбасск
	Мазуров
	Мозжух
	Металл
	Новостро
	Пригород
	Старосер
	Успенск
	УХ
	Ягуновск
	Ясногор

	Январь 2021

	11.01-
31.03
	ВК «За нравственный подвиг учителя»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.01-
19.03
	ОК «Профессия, которую я выбираю»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.01-
31.01
	Олимпиада ФСБ
	
	
	
	
	1
	
	6
	
	
	
	
	2
	
	
	1
	
	40
	2
	5
	
	
	4
	8

	15.01-
19.01
	Олимпиада «Всероссийский чемпионат сочинений «Своими словами»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	18
	Межпредметная «Дино-олимпиада» на Учи.ру
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	55

	17.01-
22.01
	МК смотр-конкурс «Юные друзья полиции»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.01-
23.04
	Онлайн-уроки ФГ
	
	
	
	
	90
	100
	44
	74
	
	98
	47
	29
	90
	97
	40
	96
	100
	120
	38
	6
	6
	38
	42

	26
	МК «Ученик года – 2021»
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	26.01- 31.01
	Межрегиональная олимпиада по рус.яз.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Информация:семинары, вебинары, конференции
	дата
	название вебинаров и т.д.
	Образовательные организации, количество участников

	
	
	ДТ
	Дпц
	Арс
	Бар
	Бере
	Берез
	БерОш
	Верх
	Елык
	Звез
	Куз
	Мазур
	Моз
	Метал
	Новос
	Приго
	Стар
	Усп
	УХ
	Яг
	Яс

	Он-лайн семинары, конференции, курсы

	Январь 2021

	14
	Митап (конференция) от КРИПКиПРО «Качество образования в школе: как управлять в условиях VUCA-мира?»
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1

	15
	Вебинар «Управление развитием образовательной организации: системный подход»
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1

	20
	Вебинар «Мониторинг формирования функциональной грамотности школьников»
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1

	22
	Вебинар «Профильное и профессиональное самоопределение школьников в общеобразовательных организациях»
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1

	27
	Вебинар «Перспективы развития патриотического воспитания обучающихся с ОВЗ в образовательных организациях».   
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1

	28
	Конференция на Учи.ру
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1






